
227-06 

【支部総会案内】 

大阪支部 

 支部長 新川 秀和（63 回生） 

大阪支部の皆様には、益々ご活躍のこととお喜び申し上げます。 

今年度も例年通り 7 月に大阪支部総会を開催致します。昨年度は参加人数が減少傾向でした。今回は例

年以上の盛会となりますよう、会員の皆様にはご多忙中とは存じますが、万障お繰合わせの上多数ご出席くだ

さいますようお願い申し上げます。 

記 

 日 時：平成 30 年 7 月 7 日（土）14：30 ～受付開始 懇親会 18：00 ～ 

 会 場：総会 （株）島津製作所 関西支社 マルチホール 

     懇親会 グランドカフェ＆レストラン シャンデリア テーブル（阪急梅田本店 13F） 

 会 費：例年程度の予定 

 ※ 尚、詳細は別途郵送及びメールにて改めてご案内をさせて頂きます。 

  

以上 
――――――――――――――――――――――― 

 ＊通巻 227 号 2018 年 4 月 10 日発行（H30－No.1）より 


